I. Decretum S. R. C. diei 28 martii 1914 iterum confirmari cum
sententia: [n decisis et ampiius.

II. Titulum ,Cordis lesu eucharistici“ permitti tantum posse in ap-
probatis sub eo titulo confraternitatibus; dummodo idem hoc sensu accipi-
atur quo intelligitur sacratissimum Cor lesu prouti praesens est in Ssmo
Eucharistiae Sacramento.

lIl. Quum vero eiusmodi titulus non sit canonicus et liturgicus immo
novitatem sapiat, nunquam eum esse recognoscendum et admittendum in
sacra liturgia.

IV. Confraternitates autem quae eo titulo nuncupantur, nullum aliud
festum tamquam proprium celebrare posse, nisi festum sacratissimi Cordis
lesu cum Ecclesia universali, vel festum Ssmi Corporis Christi.

Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione
dignis. Die 15 iulii 1914.

FR. S. Card. Martinelli, S. R. C. praefectus L. + S.

+ Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secrefarius.
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Nuper collectam pro tempore belli in missis sumendam ordinavimus.
Cum autem haec ad instar orationis imperatae pro re gravissima consi-
derari debeat, omnibus patebit eam quotidie, in festis igitur etiam classicis
adsumendam esse. In missis cantatis festorum dupl. I. classis, quando
nulla praescribitur commemoratio, sub una conclusione cum oratione festi,
in ceteris autem missis tam solemnibus quam privatis festorum dupl. II.
classis et ritus inferioris, necnon in missis privatis dupl. [. classis sub
distincta conclusione recitari vel cantari debet.

3313
1914

Michael Bergovecz parochus Radikovci-ensis die 16. Augusti a. c.
post sat longam, gravissimamque infirmitatem, patienter toleratam, anno
aetatis suae 39-o, sacerdotii vero 14-o sacramentis confortatus pie in Do-
mino decessit. Anno 1875. natus, anno vero 1900. presbyter ordinatus est.
Postquam variis in locis alacri animo, magnaque cum diligentia munus
cooperatoris implevisset, anno currenti parochiam Radikovci obtinuit, unde
brevi ad aeternam evocatus est haereditatem.

Animam denati confratris iuxta statuta synodi dioec. trium sacrorum
suffragiis, piisque precibus ven. clero commendo.

Requiescat in pace!

3314
1914

Arthur Stefdn cooperator Quinque-Ecclesiensis ad S. Augustinum no-
minatus et investitus est parochus in Keszi. Anfonius Milfajt subsidiarius
in Radikovci administrator factus ibidem.

Cooperatores translati sunt: Joannes Baranyai e Hosszuhetény ad
Nagynyédrdd; Franciscus Bdlind e Vasarosdombo ad Babarcz, Stephanus
Cserti e Bakécza Quinque-Ecclesias ad S. Augustinum; Carolus Fejes e
Bataszék ad Fadd; Anfonius Fényes e Himeshéza ad Visarosdombd; Ale-
xius Gartner ex Ozora ad Bétasz¢k; [fosephus Hegediis e Pécsbanyatelep
ad Ozora; Ludovicus Horvdth e Nagynyirdd ad Hosszuhetény; Emilius
Leicht e Raczpetre ad Pécsbéanyatelep; Josephus Marek e Szajk ad Lakocsa;
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Franciscus Navracsics ex Olasz ad Dolnji-Miholjac; Carolus Sebestyén e
Fadd ad Szekszard (civ. int.); Joannes Sperai e Keszii ad Felsémindszent
(Bakdcza); Josephus Szentivdnyi e Szekszard (civ. int) ad Himeshaza;
Stephanus Szolga e Kajdacs ad Rdczpetre.